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Bakteria może pomóc w leczeniu raka

Helicobacter pylori to bakteria gnieżdżąca się w błonie śluzowej żołądka. Występuje u 70-80 proc.
populacji i odpowiada za większość przypadków choroby wrzodowej żołądka i 90 procent
przypadków choroby wrzodowej dwunastnicy. U niektórych osób zakażenie Helicobacter może
sprzyjać rakowi żołądka - nowotwór rozwija się przez dziesiątki lat .
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Naukowcy z Masachusetts Insitute of Technology (MIT) oraz Columbia University przeprowadzili
badania na nowym, mysim modelu zapalenia oraz raka żołądka - szczepie myszy INS-GAS. Jak się
okazało, całkowite wyeliminowanie bakterii zapobiegało rakowi żołądka zwłaszcza wtedy, gdy
antybiotyki były podawane we wczesnej fazie zakażenia. Jednak również późniejsze leczenie
opóźniało rozwój poważnych uszkodzeń, mogących prowadzić do raka.

Rak żołądka w skali całego świata jest drugą spośród nowotworów przyczyną śmierci.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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